２０２１年３月１８日

関係者各位

新型コロナウィルスによる介護事業所の運営に関するお知らせ（続報）

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

新型コロナウィルスによる当社介護事業所の運営について、下記の通りお知らせいたしま

す。

お客様及び関係者の皆様には、ご心配、ご迷惑をお掛けすることになり、誠に申し訳ござい

ません。

いずれも関係行政機関に報告を行い、行政機関の指導に則り感染拡大防止策を実施してお

ります。一刻も早く終息させ通常サービスを提供出来るよう対処して参ります。

「感染状況」

 ３月１７日現在は以下の状況となっております。

最初の感染者確認日 ３月１２日  最終感染者確認日３月１６日

当施設の感染者は４名（職員２名、お客様２名）です。

現在当施設の濃厚接触者は３名（お客様３名）いずれも P C R 検査の結果陰性となりまし

た。

 検査調整中１名

その他の職員、お客様は現時点で陰性の結果が出ております。

また現時点においては１名の検査が未了となっておりますが、３月２９日まで

経過観察期間との指導を受けております。

引き続き関係行政機関と連携を図り、感染対策及び経過観察をして参ります。

株式会社東日本医療福祉研究所

代表取締役 廣澤 敬一